
ZARZĄDZENIE Nr 85/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 15.11.2021r.

w sprawie: wprowadzenia w życie instrukcji prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie
świadczeń z pomocy społecznej. 

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1  pkt. 1 oraz  pkt. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo.0050.152.2020 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020r. z późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania instrukcję prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie świadczeń
z pomocy społecznej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Świadczeń Pomocy Społecznej.

§ 3

Zobowiązuje się kierownika Działu Świadczeń Pomocy Społecznej do zapoznania pracowników z treścią
załącznika niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Traci  moc  Zarządzenie  nr  20/2020  z  dnia  28.02.2020r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  wprowadzenia  w  życie
instrukcji prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie świadczeń z pomocy społecznej. 

  
           Maciej Gazda
                       Dyrektor

             Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich


